
ZARZĄDZENIE NR 50/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016, poz.1870, 1948, 1984 i 2260 i z 2017 r. poz. 60 i 191) oraz 
§ 17 Uchwały Nr XXVII/209/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2017 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.   

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 99EBC683-32FD-41BA-8C03-E68BE03B1EE2. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 20 marca 2017 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,005 295 923,00 5 295 923,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 365 473,004 365 473,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 143 973,00 - 40 706,00 3 103 267,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 534,00 40 706,00 330 240,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
12 000,00 - 12 000,00 0,00

6619
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
0,00 12 000,00 12 000,00

630 Turystyka 0,001 255 346,00 1 255 346,00

63095 Pozostała działalność 0,00 1 208 000,001 208 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 921,00 - 34 921,00 150 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 981,00 34 921,00 181 902,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
3 240,00 - 3 240,00 0,00

6619
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
0,00 3 240,00 3 240,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,007 498 578,00 7 498 578,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 7 498 578,007 498 578,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00 107,00 4 107,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
 

terytorialnego 434,00 - 107,00 327,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 750 000,00 - 50 000,00 2 700 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 775,00 50 000,00 505 775,00

801 Oświata i wychowanie 0,0015 587 444,00 15 587 444,00

80195 Pozostała działalność 0,00 2 860 671,002 860 671,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 100 000,00 1 200 000,00

Id: 99EBC683-32FD-41BA-8C03-E68BE03B1EE2. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 790 305,00 2 790 305,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 8 500,008 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 000,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 2 000,00 4 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 381 598,00381 598,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 839,00 - 9 594,00 132 245,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 649,00 9 594,00 10 243,00

926 Kultura fizyczna 0,00407 074,00 407 074,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 250 156,00250 156,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 980,00 - 150,00 830,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 410,00 150,00 42 560,00

92695 Pozostała działalność 0,00 156 918,00156 918,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 718,00 - 88 560,00 63 158,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 88 560,00 88 560,00

56 860 204,00 56 860 204,000,00Razem:

Id: 99EBC683-32FD-41BA-8C03-E68BE03B1EE2. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50/2017  Wójta Gminy Stegna z dnia 20 marca 2017 r.
Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,003 871 867,00 3 871 867,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 871 867,003 871 867,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 143 973,00 - 40 706,00 3 103 267,00

Pomorskie Trasy Rowerowe - Rowerem przez Żuławy Lider Nowy Dwór
 

Gdański 2 706,00 - 2 706,00 0,00

Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i
 

Wiślana Trasa Rowerowa (R-9) Lider Krynica Morska 38 000,00 - 38 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 534,00 40 706,00 330 240,00

Pomorskie Trasy Rowerowe - Rowerem przez Żuławy Lider Nowy Dwór
 

Gdański 289 534,00 2 706,00 292 240,00

Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i
 

Wiślana Trasa Rowerowa (R-9) Lider Nowy Dwór Gdański 0,00 38 000,00 38 000,00

630 Turystyka 0,001 171 760,00 1 171 760,00

63095 Pozostała działalność 0,00 1 171 760,001 171 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 921,00 - 34 921,00 150 000,00

Ochrona i zabezpieczenie obszarów chronionych poprzez rozbudowę
 

infrastruktury ukierunkowującej ruch turystyczny w drodze wyznaczenia i

 

budowy szlaków turystycznych na wybranych odcinkach leśnych od

 

Mikoszewa do Granicy Państwa w Krynicy Morskiej

21 760,00 - 21 760,00 0,00

Pomorskie Szlaki Kajakowe - Kajakiem przez Żuławy 13 161,00 - 13 161,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 981,00 34 921,00 181 902,00

Ochrona i zabezpieczenie obszarów chronionych poprzez rozbudowę
 

infrastruktury ukierunkowującej ruch turystyczny w drodze wyznaczenia i

 

budowy szlaków turystycznych na wybranych odcinkach leśnych od

 

Mikoszewa do Granicy Państwa w Krynicy Morskiej

0,00 21 760,00 21 760,00

Pomorskie Szlaki Kajakowe - Kajakiem przez Żuławy 146 981,00 13 161,00 160 142,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,006 355 164,00 6 355 164,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 6 355 164,006 355 164,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 750 000,00 - 50 000,00 2 700 000,00

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących
 

własność Gminy Stegna służących świadczeniu opieki zdrowotnej 50 000,00 - 50 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 775,00 50 000,00 505 775,00

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących
 

własność Gminy Stegna służących świadczeniu opieki zdrowotnej 0,00 50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 700 000,00 2 700 000,00

Id: 99EBC683-32FD-41BA-8C03-E68BE03B1EE2. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

80195 Pozostała działalność 0,00 2 700 000,002 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drewnicy 100 000,00 - 100 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 100 000,00 1 200 000,00

Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drewnicy 0,00 100 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00151 666,00 151 666,00

90095 Pozostała działalność 0,00 151 666,00151 666,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 839,00 - 9 594,00 132 245,00

Czyste Żuławy 9 594,00 - 9 594,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 649,00 9 594,00 10 243,00

Czyste Żuławy 649,00 9 594,00 10 243,00

926 Kultura fizyczna 0,00151 718,00 151 718,00

92695 Pozostała działalność 0,00 151 718,00151 718,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 718,00 - 88 560,00 63 158,00

Odbudowa zaplecza socjalnego przy Centrum Aktywności Sportowej w
 

Gminie Stegna 88 560,00 - 88 560,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 88 560,00 88 560,00

Odbudowa zaplecza socjalnego przy Centrum Aktywności Sportowej w
 

Gminie Stegna 0,00 88 560,00 88 560,00

15 684 939,00 15 684 939,000,00Razem

Id: 99EBC683-32FD-41BA-8C03-E68BE03B1EE2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 150 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej
kwoty do pokrycia kosztów wynagrodzenia osoby realizującej zajęcia w ramach programu "Sport po
16" w Bronowie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów
związanych z zagospodarowaniem terenów zielonych na terenie gminy Stegna,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 107 zł, z przeznaczeniem na
pokrycie kosztu podatku od nieruchomości,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej planu wydatków przeznaczonego na z realizację zadań
związanych z realizacją przedsięwzięcia pn. "Pomorskie Trasy Rowerowe – Rowerem przez Żuławy" –
2 706 zł,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej planu wydatków przeznaczonego na z realizację zadań
związanych z realizacją przedsięwzięcia pn. "Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu
międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa (R9)" – 38 000 zł,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej planu wydatków przeznaczonego na z realizację zadań
związanych z realizacją przedsięwzięcia pn. "Ochrona i zabezpieczenie obszarów chronionych poprzez
rozbudowę infrastruktury ukierunkowującej ruch turystyczny w drodze wyznaczania i budowy szlaków
turystycznych na wybranych odcinkach leśnych od Mikoszewa do Granicy Państwa w Krynicy
Morskiej" – 21 760 zł,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej planu wydatków przeznaczonego na z realizację zadań
związanych z realizacją przedsięwzięcia pn. "Pomorskie Szlaki Kajakowe – Kajakiem przez Żuławy" –
13 161 zł,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej planu wydatków przeznaczonego na z realizację zadań
związanych z realizacją przedsięwzięcia pn. "Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków
stanowiących własność Gminy Stegna służących świadczeniu opieki zdrowotnej" - 50 000 zł,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej planu wydatków przeznaczonego na z realizację zadań
związanych z realizacją przedsięwzięcia pn. "Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Drewnicy" – 100 000 zł,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej planu wydatków przeznaczonego na z realizację zadań
związanych z realizacją przedsięwzięcia pn. "Czyste Żuławy" – 9 594 zł.

Id: 99EBC683-32FD-41BA-8C03-E68BE03B1EE2. Podpisany Strona 1




